sonum eius Maria & Lazarus. Hoc ut ad ostendendū, qd nō oportuit: qd Martha & Martha itent ad xpm psonaliter: sicut Regul. de quo Jo. 4. Q: xps erat familiaris Lazaro, & sororibus eius, & ibi frequēter hospitabat. Unde mansit xps ibi duob' diebus. Quod facti sū Aug. ē do nec Lazarus exiraret: sepultus loceret: sic miraculē clariss ap pereret. Quarta autē die, dixit de sepulchris suis. Eamus in indeā iterum. Dicitur ei discipulis, timentes in indeā reverti. Rabi nunc querēbant te iudei lapidare: & iterū vadis illuc: q. d. n. e tibi, nec nobis securus est. Respondit iesus: eos. s. affecurādo. Mōne duodecim hore sunt dies: q. d. Si tu: habebis voluntatē me lapidadi: modo nō fac. ēr. Q: murato tpe: pōr voluntas mutari. Talis modus loqundi est apud oēs. Et sic. Mōne duodecim hore sūt. Mōre sequunt diem: nō dies horas. Et vos estis hore: ideo debetis diez seq. Sequit. Lazarus amicus noster dormit. Quare mortem vocat dormitionem. Rūdet Glo. Q: sicut est facile dormiēti suscitari cō a somno: sic xps a somno mortis. S3 vado ut a somno exiit: in ei. Q: factus est xps suscitare mortuos: qd alteri suscitā dormiētē. Dicitur discipuli. Si dormit saluus est. q. d. Et quo dormit signū est sue curationis, vñ non est necesse qd in vadas illuc. Putabant dicē xpi de dor-

milione materiali. Sic exprimit mortem Lazari dicēs. Lazarus mortuus est gaudeo. Nō de eius morte absolute: sed pp vos ut vt dēres eius suscitationē in fide cōfirmentini. Audies Ebo. verba xpi: dixit socijs suis. Eamus nos & moriamur cū illo. Glo. Aer bñ fuit altioris. Invenit Lazarū in monumento quatuor dies hūtez. Occurrit ei Martha. Domine si fuisses hic: frater meus nō fuisset mortu'. Glo. Apparet qd credebatur ipm posse pferuare fratres suos a morte: nō impfecte credebat. Q: videt inuicere qd nō posset tñ absens qtuor p̄sens. Sed & nō scio: qz quecūqz poposcerto a deo dabit tibi deus. Rūdit xps. Resurget frater tuus. S3 illa intellexit hoc de futura resurrectione. Unde subdit. Scio qz resurget in resurrectione in nouissimo die. Rūdit Iesus. Ego sum resurrectio & vita. Qui credit in me etiam si mortuus fuerit viuet: & omnis q̄ vult & credit in me: nō morietur in eternā. Credis hoc? Rūdit. Eticqz dicit. Q: p verbū Christi fuit instructa plenius de fide q̄ ante. Abiit cito & vocatur sorore suaz, & eā ad Christū adduxit, illa autem ad pedes pedēs. Dixit verba similia marthe. Domine si fuisses hic: frater me' nō fuisset mortuus. Dixit et. Ebi po fuistis cum? Fuit verbum pie compassionis. Zach: yntatus est. Iesus. Ratio: quia ipsum de tuto statu reducebat ad presen-